

**Lasse Holding ApS**  
Hovedgaden 78, 6800 Varde

**CVR-nr. 37 28 26 69**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Lasse Helth Callesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lasse Holding ApS Hovedgaden 78 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 28 26 69
	Stiftet: 7. december 2015
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Helth Callesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	Hornelund Totalbyg ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.756</b>	<b>38.536</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.527	-9.767
Indtægt af kapitalinteresse	92.739	141.527
Øvrige finansielle omkostninger	-4.173	-5.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.795</b>	<b>164.718</b>
Skat af årets resultat	-4.159	-7.262
<b>Årets resultat</b>	<b>93.636</b>	<b>157.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.262	-22.473
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	140.898	139.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.636</b>	<b>157.456</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>717.330</u>	<u>730.857</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>717.330</u>	<u>730.857</u>
2	Kapitalinteresse	<u>121.746</u>	<u>169.007</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.746</u>	<u>169.007</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>839.076</u></b>	<b><u>899.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	140.000	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>5.273</u>	<u>5.582</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.273</u>	<u>5.582</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.419</u>	<u>87.443</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>184.692</u></b>	<b><u>93.025</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.023.768</u></b>	<b><u>992.889</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.745	142.007
Overført resultat	426.636	285.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>561.381</b>	<b>507.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	412.945	438.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt	412.945	438.677
Kortfristet del af langfristet gæld	25.733	25.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	3.850	6.952
Anden gæld	16.109	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.442	46.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>462.387</b>	<b>485.144</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.023.768</b>	<b>992.889</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	164.480	145.809	113.000	463.289
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-22.473	139.929	40.000	157.456
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	142.007	285.738	40.000	507.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Resultatandel	0	-47.262	140.898	0	93.636
	<b>40.000</b>	<b>94.745</b>	<b>426.636</b>	<b>0</b>	<b>561.381</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	743.487	577.089
Tilgang i årets løb	0	166.398
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>743.487</b>	<b>743.487</b>
Afskrivninger 1. januar	-12.630	-2.863
Årets afskrivninger	-13.527	-9.767
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-26.157</b>	<b>-12.630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>717.330</b>	<b>730.857</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	27.000	27.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>
Opskrivninger 1. januar	142.007	164.480
Årets resultat	92.739	141.527
Udbytte	-140.000	-164.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>94.746</b>	<b>142.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>121.746</b>	<b>169.007</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lasse Holding ApS
Hornelund Totalbyg ApS, Varde	50 %	243.491	185.477	121.746

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 439 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 717 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteressen har ingen gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2022.